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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 50 982 180,28 40 854 588,34 17 913 098,31 448 396,74 3 944 369,76 6 245 513,70 12 303 209,83 6 843 571,69 10 127 591,94 885 000,00 9 219 941,94

2026 45 159 779,66 41 850 779,66 18 522 143,65 463 642,23 2 991 225,28 6 918 592,37 12 955 176,13 7 743 571,69 3 309 000,00 850 000,00 2 459 000,00

2027 44 912 942,05 43 231 942,05 19 151 896,54 479 406,06 3 092 926,94 6 271 796,51 14 235 916,00 8 006 853,13 1 681 000,00 500 000,00 1 181 000,00

2028 44 246 706,94 44 046 706,94 19 803 061,02 495 705,87 3 198 086,45 5 915 331,60 14 634 522,00 8 279 086,13 200 000,00 200 000,00 0,00

2029 45 565 179,23 45 365 179,23 20 476 365,09 512 559,87 3 306 821,39 6 054 412,87 15 015 020,00 8 560 575,06 200 000,00 200 000,00 0,00

2030 46 772 460,64 46 772 460,64 21 172 561,51 529 986,91 3 419 253,31 6 260 262,91 15 390 396,00 8 851 634,61 0,00 0,00 0,00

2031 48 208 820,84 48 208 820,84 21 892 428,60 548 006,46 3 535 507,93 6 473 111,85 15 759 766,00 8 851 634,61 0,00 0,00 0,00

2032 49 674 563,70 49 674 563,70 22 636 771,17 566 638,67 3 655 715,20 6 693 197,65 16 122 241,00 9 152 590,19 0,00 0,00 0,00

2033 51 186 154,67 51 186 154,67 23 406 421,39 585 904,39 3 780 009,52 6 920 766,37 16 493 053,00 9 463 778,26 0,00 0,00 0,00

2034 52 745 060,13 52 745 060,13 24 202 239,72 605 825,14 3 908 529,84 7 156 072,43 16 872 393,00 9 785 546,72 0,00 0,00 0,00

2035 54 352 795,81 54 352 795,81 25 025 115,87 626 423,19 4 041 419,86 7 399 378,89 17 260 458,00 10 118 255,31 0,00 0,00 0,00

2036 55 993 665,30 55 993 665,30 25 875 969,81 647 721,59 4 178 828,13 7 650 957,77 17 640 188,00 10 462 275,99 0,00 0,00 0,00

2037 57 650 487,53 57 650 487,53 26 755 752,78 669 744,12 4 320 908,29 7 911 090,34 17 992 992,00 10 817 993,37 0,00 0,00 0,00

2038 59 340 709,38 59 340 709,38 27 665 448,33 692 515,43 4 467 819,11 8 180 067,41 18 334 859,00 11 185 805,15 0,00 0,00 0,00

2039 61 083 270,29 61 083 270,29 28 606 073,63 716 060,94 4 619 725,02 8 458 189,70 18 683 221,00 11 566 122,52 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 57 041 919,48 43 007 524,74 18 961 352,24 49 200,00 49 200,00 1 200 570,00 0,00 0,00 14 034 394,74 13 814 394,740,00 1 263 657,50

2026 44 277 779,66 39 854 471,00 17 879 448,00 49 200,00 49 200,00 1 556 190,00 0,00 0,00 4 423 308,66 1 964 308,660,00 0,00

2027 44 030 942,05 39 411 307,00 18 102 941,00 49 200,00 49 200,00 1 476 810,00 0,00 0,00 4 619 635,05 3 438 635,050,00 0,00

2028 43 369 706,94 39 771 212,00 18 578 143,00 49 200,00 49 200,00 1 397 430,00 0,00 0,00 3 598 494,94 3 598 494,940,00 0,00

2029 44 715 179,23 40 678 001,00 19 056 530,00 49 200,00 49 200,00 1 318 500,00 0,00 0,00 4 037 178,23 4 037 178,230,00 0,00

2030 45 422 460,64 41 620 910,00 19 542 472,00 49 200,00 49 200,00 1 242 000,00 0,00 0,00 3 801 550,64 3 801 550,640,00 0,00

2031 46 858 820,84 42 622 999,00 20 026 148,00 49 200,00 49 200,00 1 120 500,00 0,00 0,00 4 235 821,84 4 235 821,840,00 0,00

2032 48 324 563,70 43 636 697,18 20 516 789,00 54 157,00 54 157,00 999 000,00 0,00 0,00 4 687 866,52 4 687 866,520,00 0,00

2033 49 836 154,67 44 653 365,00 21 019 450,00 0,00 0,00 877 500,00 0,00 0,00 5 182 789,67 5 182 789,670,00 0,00

2034 51 320 060,13 45 717 621,00 21 534 427,00 0,00 0,00 756 000,00 0,00 0,00 5 602 439,13 5 602 439,130,00 0,00

2035 52 927 795,81 46 808 164,00 22 051 253,00 0,00 0,00 627 750,00 0,00 0,00 6 119 631,81 6 119 631,810,00 0,00

2036 54 643 665,30 47 926 542,00 22 574 970,00 0,00 0,00 499 500,00 0,00 0,00 6 717 123,30 6 717 123,300,00 0,00

2037 56 260 487,53 49 038 289,00 23 099 838,00 0,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 7 222 198,53 7 222 198,530,00 0,00

2038 57 900 709,38 50 172 228,00 23 631 134,00 0,00 0,00 252 900,00 0,00 0,00 7 728 481,38 7 728 481,380,00 0,00

2039 59 713 270,29 51 319 829,00 24 162 835,00 0,00 0,00 123 300,00 0,00 0,00 8 393 441,29 8 393 441,290,00 0,00

Strona 4 z 12

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.06.17-08:46)



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -6 059 739,20 0,00 6 741 739,20 4 700 000,00 4 018 000,00 630 739,49 630 739,49 1 410 999,71 1 410 999,71

2026 882 000,00 882 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 882 000,00 882 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 877 000,00 877 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 425 000,00 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 425 000,00 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 682 000,00 682 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 882 000,00 882 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 882 000,00 882 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 877 000,00 877 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 000,00 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 000,00 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 291 000,00 0,00 -2 152 936,40 -111 197,200,00

2026 x x x x 0,00 16 409 000,00 0,00 1 996 308,66 1 996 308,660,00

2027 x x x x 0,00 15 527 000,00 0,00 3 820 635,05 3 820 635,050,00

2028 x x x x 0,00 14 650 000,00 0,00 4 275 494,94 4 275 494,940,00

2029 x x x x 0,00 13 800 000,00 0,00 4 687 178,23 4 687 178,230,00

2030 x x x x 0,00 12 450 000,00 0,00 5 151 550,64 5 151 550,640,00

2031 x x x x 0,00 11 100 000,00 0,00 5 585 821,84 5 585 821,840,00

2032 x x x x 0,00 9 750 000,00 0,00 6 037 866,52 6 037 866,520,00

2033 x x x x 0,00 8 400 000,00 0,00 6 532 789,67 6 532 789,670,00

2034 x x x x 0,00 6 975 000,00 0,00 7 027 439,13 7 027 439,130,00

2035 x x x x 0,00 5 550 000,00 0,00 7 544 631,81 7 544 631,810,00

2036 x x x x 0,00 4 200 000,00 0,00 8 067 123,30 8 067 123,300,00

2037 x x x x 0,00 2 810 000,00 0,00 8 612 198,53 8 612 198,530,00

2038 x x x x 0,00 1 370 000,00 0,00 9 168 481,38 9 168 481,380,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 763 441,29 9 763 441,290,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 5,44% -0,06% 9,34% 8,58% TAK TAK

2026 6,98% 10,19% 7,37% 6,60% TAK NIE

2027 6,38% 14,63% 8,09% 7,33% TAK TAK

2028 5,96% 14,91% 9,33% 8,56% TAK TAK

2029 5,52% 15,28% 10,25% 9,49% TAK TAK

2030 6,40% 15,78% 10,31% 9,55% TAK TAK

2031 5,92% 16,07% 10,75% 9,99% TAK TAK

2032 5,47% 16,37% 12,40% 12,40% TAK TAK

2033 5,03% 16,74% 14,75% 14,75% TAK TAK

2034 4,78% 17,07% 15,68% 15,68% TAK TAK

2035 4,37% 17,41% 16,03% 16,03% TAK TAK

2036 3,83% 17,72% 16,39% 16,39% TAK TAK

2037 3,55% 18,07% 16,74% 16,74% TAK TAK

2038 3,31% 18,42% 17,06% 17,06% TAK TAK

2039 2,84% 18,79% 17,40% 17,40% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 1 683 226,53 1 683 226,53 1 368 476,85 931 978,35 931 978,35 900 546,54

2026 1 442 000,00 1 442 000,00 1 442 000,00 2 474 000,00 2 474 000,00 2 471 195,12 1 450 459,85 1 450 459,85 1 232 890,87

2027 609 000,00 609 000,00 609 000,00 1 181 000,00 1 181 000,00 1 181 000,00 717 058,68 717 058,68 609 499,88

2028 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 71 085,91 71 085,91 60 423,02

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 2 264 237,40 2 264 237,40 1 903 511,02 13 960 267,74 0,00 0,00 0,00971 953,35 12 988 314,39 0,00

2026 2 886 892,15 2 886 892,15 2 453 303,45 4 488 617,56 0,00 0,00 0,001 450 459,85 3 038 157,71 0,00

2027 1 311 119,89 1 311 119,89 1 114 451,91 2 658 726,75 0,00 0,00 0,00717 058,68 1 941 668,07 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 828 154,66 0,00 0,00 0,0071 085,91 757 068,75 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 882 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 882 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 877 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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